



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

35-055 Rzeszów, ul. Naruszewicza 18

tel. centr. 17 85 09 600, 17 85 35 231, sekretariat 17 85 36 728, fax 17 85 09 658

www.mpwik.rzeszow.pl sekretariat@mpwik.rzeszow.pl

Bank PEKAO S.A. II Oddział Rzeszów 29 1240 2614 1111 0000 3959 6242

NIP 813-33-36-039 REGON 691766988

Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS 0000185541 Kapitał Zakładowy 256 747 000,00 zł

Rzeszów, dnia 30.08.2017 r.

TI/226/172/2017

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-22/2017 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**Dostawa ładowarki przegubowej, ciągnika oraz przyczepy w ramach Projektu pn. „Budowa suszarni mechanicznej osadów ściekowych wraz z modernizacją obiektów oczyszczalni ścieków w Rzeszowie”**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytanie Wykonawców informuje:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie czy ciągnik powinien posiadać komplet obciążników tylnych mocowanych na kołach. Jaka jest minimalna waga zestawu obciążników kół tylnych?

Odpowiedź:

Ciągnik powinien posiadać komplet obciążników tylnych. Minimalna waga zestawu obciążników kół tylnych wynosi 6x50kg.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza w przyczepie rolniczej Tandem skorupowej: Koło zapasowe nowe, montowane na burcie przyczepy lub luzem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia nowego koła zapasowego luzem.

Pytanie 3:

Dotyczy ładowarki przegubowej – Czy Zamawiający dopuszcza poniższe parametry:

Oświetlenie:

Reflektory główne zespolone: światła mijania i drogowe na żarówki bez led?

Zespolone tylne światła STOP i pozycyjne na żarówki bez led?

Kierunkowskazy z funkcją światel awaryjnych na żarówki bez led?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

Usługi geodezyjne * Wykrywanie nieszczelności w sieciach wodociągowych i kanalizacyjnych * Wykonawstwo sieci wodociągowych i kanalizacyjnych * Usługi projektowe * Usługi sprzętem specjalistycznym (wod.-kan.) * Telewizyjna inspekcja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych * Przewijanie silników elektrycznych * Pomiary elektryczne * Usługi transportowe * Badania laboratoryjne wody i ścieków * Serwisowanie i naprawy pogwarancyjne pomp i mieszadeł firmy FLYGT i innych

Pytanie 4:

Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę przegubową, która posiada podgrzewane lusterka wsteczne z manualną (ręczną) ich regulacją?

Uzasadnienie: Opcja elektronicznej regulacji lusterek z kabiny operatora jest wykorzystywana w bardzo minimalnym stopniu w maszynach budowlanych. Standardowo są one wyposażone w elektrycznie podgrzewane lusterka z manualną regulacją ich ustawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w ładowarce przegubowej podgrzewane lusterka wsteczne z manualną (ręczną) regulacją.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Robert Potoczny
Podpis Zamawiającego

**KIEROWNIK
Działu Inwestycji, Remontów
i Zaopatrzenia**
mgt inż. Ryszard Kempa

**KIEROWNIK
DZIAŁU TRANSPORTU**
mgr Jerzy Pieniążek